平成 18 年４月３日

各  位

会 社 名 株式会社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 日 野 洋 一

（コード番号：２４０４ 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 浦 野 敏 男

（電話：03－5773－9184）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額等決定のお知らせ

平成 18 年３月 20 日開催の当社取締役会決議に基づき開示いたしました「ストックオプシ

ョン（新株予約権）の発行内容に関するお知らせ」における未定部分につきまして、本日

その内容（行使価額等）が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の行使に際して払い込みをなすべき金額

   新株予約権１個当たり      180,648 円

   １株当たり払込金額（行使価額） 180,648 円

    行使価額は、当社第７回定時株主総会の決議に基づき、新株予約権発行日の属

する月の前月（平成 18 年３月）の各日における東京証券取引所の当社普通取引

の終値平均値に 1.05 を乗じた金額 180,648 円と新株予約権発行日前営業日（平

成 18 年４月３日）の終値 176,000 円との比較により、180,648 円といたしました。

２．新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額

    180,648,000 円

【ご参考】

 （１）定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成 17 年 10 月 28 日

 （２）定時株主総会の決議日           平成 17 年 11 月 25 日

 （３）新株予約権の発行日            平成 18 年 ４月 ４日

以 上